
  
 

 

 
   
 

 
 

 

                                                                                                                          

                     

  

 

Θέμα: «Κύρωση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πλήρωση της θέσης του 
Συντονιστή και του Υπευθύνου Δ.Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας για τη Μαθητεία». 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 39 και της περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 40 του ν. 

4763/2020 (ΦΕΚ 254/τ.Α’/21-12-20), με θέμα: «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης 

Ιουνίου 2018……………..και άλλες διατάξεις». 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Υ.Α. του 

ΥΠ.Ε.Π.Θ., με θέμα: Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των διευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18 (ΦΕΚ 31/τ.Α’/23-02-2018), με θέμα : «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Τη με αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-19 (ΑΔΑ : ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 

με θέμα : «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Τις διατάξεις της με αριθμ. 138797/Κ5/01-11-21 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Καθορισμός 

Κριτηρίων και διαδικασίας για την επιλογή Συντονιστών Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία και 

Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία». 

6. Τη με αριθμ. 41362/Κ5/07-04-2023 Πρόσκληση του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα : «Πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για  πλήρωση  θέσεων με  επιλογή  Συντονιστών  Π.Δ.Ε.  για  τη  

Μαθητεία  και  Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία».

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Λαμία 18/07/2023 

Αριθ. Πρωτ. Φ.αποφ/ 3791 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. Δ/νση:  Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35 131 Λαμία 
Ιστοσελίδα: http://stellad.pde.sch.gr 

 
Πληροφορίες: Λιασκώνης Ηλίας 

Email mail@stellad.pde.sch.gr    
Τηλέφωνο: 22310 66152(εσωτ. 108) 
 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

mailto:angelopoulos@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ι8646ΜΤΛΗ-Ω6Δ



 

7. Το με αριθμ. 48207/Κ5/27-04-2023 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Αναστολή αξιολόγησης υποψηφίων για τις θέσεις Συντονιστών Π.Δ.Ε. και 

Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία». 

8. Τη με αριθμ. 70720/Κ5/26-06-2023 Πρόσκληση του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα : «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος  για  πλήρωση  θέσεων με  

επιλογή  Συντονιστών  Π.Δ.Ε.  για  τη  Μαθητεία  και  Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία». 

9. Το γεγονός ότι δεν υποβλήθηκε καμία ένσταση επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων Συντονιστών Π.Δ.Ε. και Υπευθύνων Δ.Δ.Ε. 

για τη Μαθητεία. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Κυρώνουμε σύμφωνα με τις διατάξεις παρ. 1 του άρθρου 4 της 138797/Κ5/01-11-2021 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ., όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 
16037/Κ5/2023 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. τον παρακάτω τελικό αξιολογικό κατά φθίνουσα σειρά πίνακα μοριοδότησης των υποψηφίων για πλήρωση της θέσης του 
Συντονιστή Π.Δ.Ε. και του Υπευθύνου Δ.Δ.Ε. για τη Μαθητεία, της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Στερεάς 
Ελλάδας, ως εξής: 

 

 

Η ισχύς του πίνακα αρχίζει από την ημερομηνία κύρωσής του και λήγει την 31 Αυγούστου του δεύτερου έτους που ακολουθεί, ήτοι 31 
Αυγούστου 2025, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4 της 138797/Κ5/01-11-2021 Υ.Α. όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 
16037/Κ5/2023 Υ.Α. 

 

ΝΕΕΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ

Συντονιστής 

ΠΔΕ

Υπεύθυνος 

ΔΔΕ

Υπεύθυνος 

Εποπτείας 

Μαθητείας 

(ως Δ/ντης 

ΕΠΑ.Λ. ή 

Δ/ντής 

Ε.Κ.)

Διδασκαλία 

εργαστηριακού 

μαθήματος 

ειδικότητας 

Μαθητείας

Διοικητική 

προϋπηρεσία 

(πέραν της 

3ετίας)

Προϋπηρεσία 

σε θέση 

ευθύνης

Εκπαιδευτική 

προϋπηρεσία 

(πέραν της 

3ετίας)

Διδακτορικό Μεταπτυχιακό

Επιμόρφωση 

σε θέματα 

Μαθητείας

Πιστοποιημένη 

γνώση 

Τεχνολογιών 

Πληροφορίας 

και 

Επικοινωνιών 

(Τ.Π.Ε.) Α' 

επιπέδου

1

ΔΔΕ Φθιώτιδας-ΠΔΕ 

Στερεάς Ελλάδας ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΔΕΣΠΩ Συντονιστής ΠΔΕ 7,5 7,11 0 2,8 5,58 0 5,43 0 4 2 2 36,42 12 48,42

2

ΔΔΕ Φθιώτιδας-ΠΔΕ 

Στερεάς Ελλάδας ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Υπεύθυνος ΔΔΕ 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 2 8 9 17

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ & ΥΠΕΥΘΥΝΩΝ ΔΔΕ ΓΙΑ ΤΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑ ΤΗΣ ΠΔΕ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2023

ΜΟΡΙΑ χωρίς 

συνέντευξη

ΜΟΡΙΑ με 

συνέντευξη
ΣυνέντευξηΑ/Α ΔΔΕ - ΠΔΕ Οργανικής Ονοματεπώνυμο

Συντονιστής ΠΔΕ 

Υπεύθυνος ΔΔΕ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΑΞΗΣ 

ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΑΛΛΟΙ ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ - ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 9Ι8646ΜΤΛΗ-Ω6Δ



Η παρούσα Απόφαση αναρτάται στην ιστοσελίδα της Π.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας. 
 

Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

 
Κοινοποίηση: 
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
Γενική Γραμματεία Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, 
Κατάρτισης, Δια Βίου Μάθησης & Νεολαίας 
Διεύθυνση Εφαρμογής Επαγγελματικής Κατάρτισης 
Τμήμα Β’ (mathiteia_deek@minedu.gov.gr)  
2. ΔΔΕ Φθιώτιδας 
3. Ενδιαφερόμενους (δια της ΔΔΕ Φθιώτιδας) 
 
Εσωτ. διανομή: 
Φ.59.2 

mailto:mathiteia_deek@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ι8646ΜΤΛΗ-Ω6Δ


		2023-07-18T11:10:09+0300
	Athens




